
Id: YPHHL-MIUEY-NLJJR-WGSHK-XMXUR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 31/VII/11
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Centrum Kultury, Informacji 
i Rekreacji w Poczesnej za 2010 rok 

Na podstawie art.2 ust.1 pkt.7 i art.53 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości /Dz.U. Z 2009r. Nr 
152, poz. 1223 z późn.zm./ w związku z art. 267 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych /Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm./ 

Rada Gminy Poczesna uchwala: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Gminnego Centrum Kultury, Informacji i Rekreacji 
w Poczesnej za 2010 rok stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. Sprawozdanie składa się z bilansu instytucji, 
rachunku zysku i strat, oraz informacji dodatkowej. 

§ 2. Zgodnie z art.48 ust.1 pkt 2 lit.b ustawy o rachunkowości, powstały zysk przeznacza się na zwiększenie 
funduszu jednostki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Gminnego Centrum Kultury, Informacji i Rekreacji 
w Poczesnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

mgr inż. Lidia Kaźmierczak


